[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от  27  января 2011 г.                                                                                                                                                            № 7п

О внесении изменений в

приказ департамента финансов
администрации города Югорска

от 29 декабря 2010 г. № 56

В связи с открытием департаменту финансов администрации города Югорска банковского счета для учета денежных средств муниципальных автономных учреждений на балансовом счете 40701 «Финансовые организации» приказываю:

внести изменения в Порядок открытия и ведения лицевых счетов автономным учреждениям в департаменте финансов администрации города Югорска и проведения кассовых выплат за счет средств автономных учреждений,  утвержденный приказом департамента финансов администрации города Югорска от 29 декабря 2010 г.  № 56, следующего содержания:

        1. В п. 2 вместо слов «на балансовом счете № 40703 "Счета негосударственных организаций. Некоммерческие организации"» читать «на балансовом счете № 40701 "Счета финансовых организаций"».
И.о директора департамента                                                                   Л.И. Горшкова